
СХВАЛЕНО: ЗАТВЕРДЖ ЕНО: 
Національна комісія, 
що здійснюс державне регулювання 
у сферах енергетики 
та  комунальних послуг 
Постанова №____________________ _

"____"________________ 2016 р.

ПОГОДЖЕНО:
Рішенням виконавчого комітету 
НовокаховськоТ міської ради 
від 29.09. 2016 року № 3  5 “?

ІНВЕСТИЦІЙНА ПРОГРАМА
комунального підприємства «Міський водоканал» 

м.Нова Каховка Херсонської області 
на 2017 рік

Директор КІІ «М іський водоканал»



НОВОКАХОВСЫСЛ МІСЬКА РАДА
х е р с о н с ь к о ! о б л а с т і
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

■ід «Ж9»________ 0 9  з о  /£) р.

\
и. Н ош  Кахома

Про погодження інвестиційно! програми 
КП «Міський водоканал» на 2017 рік.

Розглянувши клопотання директора комунального підприємства 
«Міський водоканал» Радовання В.В. про погодження інвестиційної 
програми на 2016 рік відповідно до порядку розроблення, погодження та 
затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
централізованого водопостачання та водовідведення, затвердженого 
Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сфері комунальних послуг №  381 від 14.12.2012 та наказом Міністерства
регіонального розпитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України 14.12.2012 №  630, керуючись статтею 26 Закону України «Про '.•>
місцеве самоврядування в України), виконавчий комітет Новокахоаської '|
міської ради г.а

1. Погодити інвестиційну програму комунального підприємства

ВИРІШИВ:

«Міський водоканал» на 2017 рік (додається).
2. Контроль 

заступника міського
покласти на першого

Міський голова

•з



Паспорт Программ

П Р О Е К Т

'• і Ін іціатор розроб ленн я Програми
Комунальне п ідприєм ство «М іський водоканал»

2. Дата, ном ер і назва  розпорядчого 
докум ента органу  виконавчої 
влади про розроблення Програми

Н аказ М іністерства регіонального розвитку, 
будівниатва т а  ж итлово-ком унального 
господарства У країни в ід  14.12.2012 X« 630 «П ро 
затвердж ення порядків розроблення, погодження 
та затвердж ення інвестиційних програм суб’єктів 
господарю вання у сф ерах  теплопостачання, 
централізованого водопостачання та 
водовідведекня»,
Порядок розроблення, п огодж ення та 
затвердж ення інвестиційних програм  суб’єктів 
господарю вання у сф ері централізованого 
водопостачання та  водовідведення, 
затвердж еного П остановою  Н ац іональної ком ісії, 
що здійсню є держ авне регулю вання у  сфері 
комунальних п ослуг Кї  381 від 14.12.2012

3. Розробник П рограм и Комунальне п ідприєм ство «М іський водоканал»

4. С піврозробники П рограми •

5. В ідповідальний виконавець 
П рограми

К омунальне п ідприєм ство «М іський водоканал»

6. У часники П рограми К омунальне п ідприєм ство «М іський водоканал»

7. Термін реал ізац ії П рограми 2017 рік

7.1. Етапи виконання П рограми 
(для довгострокових  Програм)

-

8. П ерелік м ісцевих бю дж етів, які 
беруть участь у  виконанні 
П рограми
(для ком плексних програм)

•

і 9 '

Загальний обсяг ф інансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
П рограми, усього:

5892,07 тис.грн

у т о м у  числі:
9.1. кош тів обласного бю дж ету

| 9.2. кош тів ж ш и х  дж ерел 5892,07 тис.грн



З а п іл ь н і п о л о ж е н н я .

З  м стою  обгрун туван н я запланованих ви трат  л іц ен зіата  К ІІ  «М іськи й  водокан ал» , исі 
спрям овую ться н а  кап італьн і інвестиц ії в будівництво, р екон струкц ію , м одер н ізац ію  о б 'єктів  
водопостачання т а  водовід ведення, придбання м атер іальних  т а  н ем атер іал ьн и х  акти в ів  та /аб о  
сум, сп рям ован и х  н а  п о верн ен н я  кредитів, та  інш их зо б о в ’язань , як і план ується ви кори стати  
для ф ін ан суван н я зазн ачен и х  цілей, ком унальним  п ідп ри єм ством  р о зр о б лен а  ін вести ц ій н а 
програм а в ідп ов ідн о  д о  ви м ог Н аказу М ін істерства р егіон альн ого  р озви тку , б у д ів н и ц тв а  та 
ж и тлово-ком унального  господ арства У країни в ід  14.12.2012 Ns 6 3 0  «П ро за т в е р д ж е н ій  
порядків розр о б лен н я , погод ж ен н я та  затвердж ення ін вести ц ій н и х  програм  с у б ’єктів  
господарю вання у  сф ерах  теплопостачання, ц ен трал ізован ого  во д оп остачан н я  та  
водовідведення» т а  П оряд ку  розроблення , погодж ення та  затвер д ж ен н я  ін вести ц ій н и х  
програм с у б ’єк т ів  господарю вання у  сф ері ц ен трал ізован ого  во д оп остачан н я  та  
водовідведення, затвер д ж ен о го  П остановою  Н ац іон альн о ї к о м іс ії, щ о зд ій сн ю є д ер ж ав н е  
регулю вання у  сф ер і ком ун альн и х  послуг Ks 381 в ід  14.12.2012

Заходи ін вести ц ій н о ї програм и - п ридбання роб іт , т о в ар ів  т а  п ослуг, як і сп рям ован і 
на оновлення о сн о в н и х  ф он д ів , п ідвищ ення еф ективності ви роб н и ц тва, заб езп еч ен н я о бл іку  
природних та ен ер гети ч н и х  ресурсів , обсягів р еал ізац ії п ослуг; о п ти м іза ц ії техн ологіч н и х  
витрат т а  втрат води ; п ідвищ ення якості надання п ослуг, р івн я  о р га н ізац ії в и р о б н и ц тва  та  
інш е, які вп ли ваю ть  н а  складові тариф у.

Ц ілі п р о гр а м и :
- зн и ж ен н я  н ор м ати вн и х  витрат і втрат пи тн о ї води  н а  п ер сп ек ти ву  ;
- п ід ви щ ен н я над ій н ості ф ункціонування систем  ж и ттєзаб езп еч ен н я  населення; 

зап о б іган н я  си туац іям , як: мож уть привести  д о  п оруш ен н я ф ун кц іон уван ня  систем  
ж и ттєзаб езп еч ен н я  населення,

- заб езп еч ен н я  тех н ологіч н ого  та /аб о  ком ерц ійного о б л ік у  р есу р с ів  
іа и д а ш ія  п р о г р а м и :

- зап о б іган н я  критичном у р івн ю  зносу об 'єктів  к ом ун альн о ї інф раструктури ;
- створенн я ум ов  д л я  н орм ати вн ої зам іни старих ін ж ен ерн и х  м ер еж ; - зн и ж ен н я витрат 

на ви р обн и ц тво
- зн и ж ен н я  ви кори стан н я лю дської праці н а  важ ких та  н еб езп еч н и х  ум ов р о б о ти  ( ш  

р еш ітках  ручн ого  ти п у  очищ ення);
- заб езп еч ен н я  безп ечн и х  ум ов праці;

П о к а з н и к и  р е з у л ь т а т и в н о с т і  
зн и ж ен н я :
- тем п ів  зн осу  об’єктів  ком ун альн о ї інф раструктури;
• інтегрального  п о к азн и к а  аварійності інж енерних мереж ;
• втрат ен ергор есу р с ів  в інж енерних  мережах;

зб іл ь ш е н н я :
- заб езп еч ен н я  населен н я т а  п ідприєм ств м іста Н о ва  К а х о в к а  п и тн ою  водою  н алеж н о

якості;
- як існ и х  п о сл у г водовідведення;

Т е р м ін  р е а л із а ц ії  п р о г р а м и  : 2017 рік
Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н и  ін в е с т и ц ій н о ї п р о гр а м и  (далі • д ж ер ел а  ф ін ан суван н я) - кош ти  
отрим ані л іц ен зіатом  КП  «М іський водоканал» в ід  п ро вад ж ен н я л іц ен зо ван о ї д іяльн о сті, 34 
рахунок яки х  зд ійсню ється ф інансування заход ів  ін вести ц ій н о ї п рограм и , зокрема 
ам ортизац ійн і в ідрахування , виробничі ін вести ц ії з  прибутку.
Ф інансовий план ви кори стан н я кош тів для ви кон ан н я Ін вести ц ій н о ї п рограм и  н а  2 0 1 7  ріі
(додаток І )
Ф інансовий план  ви користання кош тів для виконання Ін вести ц ій н о ї п рограм и  та ї: 
врахування у  структур і тариф ів  на 12 м ісяц ів з "січня" 2 0 1 7  року  (д о д ато к  2).



ПЛА Н  ЗА Х О ДІВ
інвестиц ійної програми КП  «М іський водоканал» л іцензованої д іяльн о сті з  централізованого 

водопостачання та водовід ведення

Хе Н айм енування заходів

К ількісний
показник
(одиниця
виміру)

О бсяг
ф інансування 
ти с . грн . без 
ГШВ

Д ж ерело
ф інансування

ВО Д О П О С ТА Ч А Н Н Я
Заходи зі зниж ення питом их витрат, а також  втрат ресу >сів, з них:

1

1.

Т ехн ічне переоснащ ення 
п ідвищ ую чої н асосної станц ії 
по вул. ІДорса, 55а (П ерш ий 
етап :розроб проектно- 
кош торисної докум ентації.)

1 4,07
за рахунок
ам ортизац ійних
відрахувань

2.

Т ехн ічне переоснащ ення 
п ідвищ ую чої н асосн о ї станц ії 
по вул. Щ орса, 55а .(Другий 
етап :придбання обладнання).

1 37,41
за  рахунок
ам ортизаційних
відрахувань

3.

Т ехнічне переоснащ ення 
п ідвищ ую чої насосної станції 
по просп.П ерем оги.Зб . 
(П ерш ий етап :розробка 
проектно-кош торисної 
докум ентації.)

1 4,07
за  рахунок
ам ортизаційних
нілрахунань

4,

Технічне переоснащ ення 
підвищ ую чої н асосної станц ії 
по просп.П ерем оги.Зб . (Д р у ги й  
етаїгпридбш ш я обладнання).

1 37,41
за рахунок
ам ортизаційних
відрахувань

5.

Т ехнічне переоснащ ення 
підвищ ую чої н асосної станц ії 
по вул.Букіна М иколи,ба . 
(П ерш ий етап: розробка 
п росктн о-кои лори сн ої 
документації).

1 4 ,07
за  рахунок
ам ортизаційних
відрахувань

1

6.

Технічне переоснащ ення 
п ідвищ ую чої н асосної станції 
по вул.Букіна М иколи,6а. 
(Д ругий етап п р и д б ан н я 
обладнання).

1 37,41
за  рахунок * 
ам ортизац ійних  .  • 
в ідрахувань

Заходи  ш одо забезпечення технологічного та/або ком ерційного о б л ік у  ресурсів, з  них:

7.

В лаш тування вузла обліку 
багатоквартирного будинку 
(П ерш ий етап - розробка 
проектно-кош торисної 
докум ентації)

20 96 ,80
за рахунок
ам ортизаційних
відрахувань

І
8.

В лаш тування вузла обліку 
багатоквартирного будинку 
(Другий етап  - придбання 
л ічильника води)

20 73,00
за рахунок
ам ортизаційних
відрахувань

Інші заходи, з  них:
| Реконструкція водопроводної 

9. • мереж і по вул .А ндріївська 
і м .Н ова К аховка (7 ділянка

1 333,881
за  рахунок
ам орти зац ій н ій
відрахувань



| :вул.М аяковского- 
1 вул.Рибацька). (П ерш ий етал  | 
і будівництва.) 1

• | П роект «Р озвиток  м іської
інф раструктури» в У країн і за 

' рахунок спеціальної 
• інвестиційної позики 

1 У | М іж народного банку 
| "Закупівля обладнання д л я  18 

1 свердловин і 
| водопровідної станц ії 2-го 
І підйом у» на сум у  4139554,96 

і . грн.

1

і
погаш ення і 
основного 1 
тіла позики 1 
М БРР |

1099.48

за рахунок 
виробничих 
інвестицій 3 
прибутку

В О Д О  ВІДВ ЕДЕН  Н Я
' Заходи зі зниж ення питом их витрат, а також  втрат ресурсів, з  них:

| Т ехнічне псреоснащ еїш я 
і повітродувної н асосної стан ц ії 

1 11 очисних споруд каналізації.
'  ' .(П ерш ий етап - Розробка 

| проектно-кош торисної 
| докум ентації)

1 4,07
за рахунок
амортизаційних
відрахувань

і Т ехнічне переоснащ ення 
п овітродувної насосної станції 

1 12. • очисних споруд каналізації.
І (Д ругий  етап п р и д б ан н я  

1 І обладнання.)

1 1112,70
за рахунок
амортизаційних
відрахувань

і Інш і заходи , з них:
і Реконструкция д ільниці 

головного 
' сам опливного каналізаційного 

| 13. 1 колектору д о  КН С Х«2а »
| м .Н ова К аховка.(П ерш ий етап - 
І Розробка проектно- 

кош торисної докум ентації)

1 75,60
за рахунок
амортизаційних
відрахувань

' П роект «Розвиток м іської 
1 інфраструктури» в У країн і за 

1 1 рахунок спеціальної 
| і інвестиційної позики 

і М іж народного банку 
14. «Закупівля обладнання для 11 

К Н С  т а  очисних споруд 
| каналізації»  на сум у 9210119,4 
1 грн. "Реконструкція 
' сам опливного каналізаційного 

і І колектору"

погаш ення 
1 основного 
| тіла позики 
| М БРР

2972,65

за рахунок 
виробничих 
інвестицій 3 
прибутку

-

| В С ЬО ГО  за програм ою , тис.грн без ИДВ . 5892,07
.


